ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG MẦM NON VÀNG ANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 109 /TB-MNVA
	Quận 12, ngày 12  tháng  6  năm 2023

THÔNG BÁO
Tuyển sinh năm học 2023-2024

 Căn cứ vào Kế hoạch số 110/KH-MNVA ngày 09 tháng 6 năm 2023 về tuyển sinh năm học 2023-2024,
Trường Mầm non Vàng Anh xin thông báo về việc tuyển sinh năm học 2023-2024 như sau:
1. Thời gian tuyển sinh:

Ngày 01/7/2023 đến 31/7/2023 (phát và nhận hồ sơ).

Ngày 01/8/2023 niêm yết danh sách học sinh các lớp.

2.Số lượng tuyển sinh: 130 học sinh, chia thành 04 nhóm lớp sau:
+ Khối  Lá (sinh năm 2018): 3 lớp với 90 học sinh (Tuyển mới 30/90 - học sinh lớp Chồi chuyển lên: 60);

+ Khối Chồi (sinh năm 2019): 3 lớp với 90 HS (Tuyển mới 40/90 - học sinh lớp Mầm chuyển lên: 50);

 + Khối Mầm (sinh năm 2020): 2 lớp với 60 HS (Tuyển mới 30/60 - học sinh lớp Nhà trẻ chuyển lên 30);

 + Nhà trẻ (sinh năm 2021): 1 nhóm 25-36 tháng với 30 HS (Tuyển mới 30/30).
Khi liên hệ xin học cho con, cha mẹ học sinh cần mang theo:
- Bản sao giấy khai sinh .

Lưu ý: Kèm theo lịch tiêm chủng của bé.
Rất mong cha mẹ học sinh xem thông báo và thực hiện tốt tinh thần thông báo này để công tác tuyển sinh năm học 2023-2024 hoàn thành tốt đẹp./.

	Nơi nhận:

- Dán bảng thông báo;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
                 LÊ THỊ LAN HƯƠNG

PAGE
2